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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CABRERA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00077

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Prisciliano Susa Molina

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto 

 por el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 031506100003678

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-18 19,63% 0,02454 $ 12.226.492 2,454% 300.007,55$                           

nov-18 19,63% 0,02454 $ 12.226.492 2,454% 300.007,55$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 12.226.492 2,425% 296.492,43$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 12.226.492 2,395% 292.824,48$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 12.226.492 2,463% 301.077,37$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 12.226.492 2,421% 296.033,94$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 12.226.492 2,415% 295.269,78$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 12.226.492 2,418% 295.575,44$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 12.226.492 2,413% 294.964,12$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 12.226.492 2,285% 279.375,34$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 12.226.492 2,415% 295.269,78$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 12.226.492 2,415% 295.269,78$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 12.226.492 2,388% 291.907,50$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 12.226.492 2,379% 290.837,68$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 12.226.492 2,364% 289.003,70$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 12.226.492 2,346% 286.864,07$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 12.226.492 2,383% 291.296,17$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 12.226.492 2,369% 289.615,03$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 12.226.492 2,336% 285.641,42$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 12.226.492 2,274% 277.999,86$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 12.226.492 2,265% 276.930,04$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 12.226.492 2,265% 276.930,04$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 12.226.492 2,286% 279.528,17$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 12.226.492 2,294% 280.445,16$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 12.226.492 2,261% 276.471,55$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 12.226.492 2,230% 272.650,77$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 12.226.492 2,183% 266.843,19$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 12.226.492 2,165% 264.703,55$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 12.226.492 2,193% 268.065,84$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 8.307.901,31$                        

CAPITAL 12.226.492,00$                      

INTERESES CORRIENTES 1.021.012,00$                        

INTERESES MORATORIOS 8.307.901,31$                        

GRAN TOTAL 21.555.405,31$                     

SON: VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS

CON TREINTA Y UN CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031506100004127

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.795.428 2,415% 43.359,59$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.795.428 2,418% 43.404,47$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.795.428 2,413% 43.314,70$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.795.428 2,285% 41.025,53$                             



ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.795.428 2,415% 43.359,59$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.795.428 2,415% 43.359,59$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.795.428 2,388% 42.865,84$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.795.428 2,379% 42.708,74$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.795.428 2,364% 42.439,43$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.795.428 2,346% 42.125,23$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.795.428 2,383% 42.776,07$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.795.428 2,369% 42.529,20$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.795.428 2,336% 41.945,69$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.795.428 2,274% 40.823,54$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.795.428 2,265% 40.666,44$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.795.428 2,265% 40.666,44$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.795.428 2,286% 41.047,97$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.795.428 2,294% 41.182,63$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.795.428 2,261% 40.599,12$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.795.428 2,230% 40.038,04$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.795.428 2,183% 39.185,22$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.795.428 2,165% 38.871,02$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.795.428 2,193% 39.364,76$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 957.658,85$                           

CAPITAL 1.795.428,00$                        

INTERESES CORRIENTES 93.105,00$                             

INTERESES MORATORIOS 957.658,85$                           

GRAN TOTAL 2.846.191,85$                       

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS CON

OCHENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS DOS OBLIGACIONES

21.555.405,31$                     

2.846.191,85$                       

24.401.597,16$                     

SON: VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CON DIECISEIS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

Pagaré No.  031506100003678

Pagaré No.  031506100004127

GRAN TOTAL


